Processo Seletivo Simplificado 001/2023
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito Municipal de Uchoa, no uso de suas atribuições e em

consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, torna pública a LISTA

DE CLASSIFICAÇÃO FINAL dos Candidatos relacionados abaixo referente ao

Certame do Edital 001/2023, para os estágios de Nível Médio Técnico e Nível Superior

da Prefeitura Municipal de Uchoa, referente ao que abaixo segue:

ENSINO SUPERIOR- DIREITO

ENSINO SUPERIOR- PEDAGOGIA

ENSINO SUPERIOR- PSICOLOGIA

ENSINO SUPERIOR- FARMÁCIA

ENSINO SUPERIOR- BIOMEDICINA

01º Maria Luiza Ferrari Grotto Ensino Superior

01º Katiana da Conceição Lima Ferreira Ensino Superior

02º Lais Leme Ensino Superior

01º Julia Carla da Silva Ensino Superior

02º Ana Beatriz Rodrigues Ensino Superior

01º Giovanna Rocha Mazuqui Ensino Superior

02º Eduarda Fernanda Groto da Silva Ensino Superior

01º Vitor Bottino Gonçalves  Ensino Superior

ENSINO SUPERIOR- ADMINISTRAÇÃO

ENSINO SUPERIOR- CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO

ENSINO SUPERIOR- EDUCAÇÃO FÍSICA

NÍVEL TÉCNICO- TÉCNICO DE ADMINISTRÇÃO

NÍVEL TÉCNICO- TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Uchoa, 13 de Fevereiro de 2023

JOSÉ CLAUDIO MARTINS
Prefeito Municipal

01º Lucineide Melo Vidal  Ensino Superior

02º José Eduardo Ribeiro da Silva Ensino Superior

03º Rafaela Aparecida da Silva Grotto Ensino Superior

01º Bruno Bertoni de Almeida  Ensino Superior

01º Lucas Eduardo Guaris  Ensino Superior

02º Erick Franklin Ramos da Silva Ensino Superior

01º Laura de Oliveira Leite Ensino Médio

01º Rosangela Perpetua Marques de Oliveira Ensino Médio